中共泰州市海陵区委宣传部

[image: image1.jpg]

区委宣传部关于利用成就展
宣传挂图和网上展馆做好社会宣传的通知

各镇，各街道，区委各部委办局，区各委办局，各园区，区各直属单位：
为隆重庆祝中华人民共和国成立70周年，大力营造团结奋进的浓厚社会氛围，省委宣传部制作了《礼赞新中国 奋进新时代——江苏省庆祝中华人民共和国成立70周年成就展》宣传挂图和网上展馆，市委宣传部制作了《礼赞新中国 奋进新时代——泰州市庆祝中华人民共和国成立70周年成就展》网上展馆。现就利用成就展宣传挂图和网上展馆做好社会宣传工作通知如下：

1．组织观众上网浏览网上展馆，请各单位组织干部群众上网浏览参观省、市成就展网上展馆，积极留言，礼赞伟大祖国，歌颂美好时代，抒发个人感想。

2．请各单位广泛张贴省宣传挂图，于10月15日前布置到位。

3．10月27日之前，请各单位将干部群众上网浏览情况和宣传挂图印发张贴情况报至区委宣传部宣传科。

联系电话：86223782。电子邮箱：965283979@qq.com。

附件：1.省、市成就展网上展馆网址及二维码
2.省宣传挂图相关要求

                      中共泰州市海陵区委宣传部

                      2019年10月12日

附件1

省成就展网上展馆网址及二维码

省展网上展馆网址：http://3d.jschina.com.cn

市成就展网上展馆网址及二维码

市展网上展馆网址：https://720yun.com/t/cevkiyqmO29

附件2

省宣传挂图相关要求

印刷要求：

尺寸：580*430毫米（大度4开），页数：25张（4色单面印刷），纸张：157克铜版。

宣传挂图请到“泰州宣教群”QQ群下载，群号：121956154。

— 2 —
— 3 —